ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HẢI DƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP Hải Dương, ngày       tháng 12 năm 2022

V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết HĐND tỉnh tại kỳ họp

thứ 12

    Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Y tế;

- Sở Nội vụ;

- Cục Thuế tỉnh.

Tại kỳ họp thứ 12, Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVII đã ban hành 20 Nghị

quyết (có danh sách kèm theo). Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Yêu cầu các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường,

Y tế, Nội vụ và Cục Thuế tỉnh khẩn trương phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh

tham mưu cho UBND tỉnh ban hành các Quyết định, Công văn chỉ đạo để tổ

chức triển khai thực hiện các Nghị quyết nêu trên theo đúng quy định; hoàn

thành chậm nhất trong ngày 30/12/2022.

(Thủ trưởng các sở, ngành chịu trách nhiệm trước UBND tỉnh và Chủ

tịch UBND tỉnh về nhiệm vụ được giao)

Chủ tịch UBND tỉnh cho ý kiến đến các sở, ngành biết và triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh,

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CV. Trung (12b).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Hải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T14:20:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T14:20:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T14:21:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!